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Lausunnon tilaaminen VTT:ltä Viinikan ratapihan VAK-riskiselvityksen päivityksestä
TRE:6136/02.07.01/2017

Lisätietoja päätöksestä
Tero Tenhunen, puh 050 540 2860, tero.tenhunen@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Veikko Vänskä, puh 040 594 0923, veikko.vanska@tampere.fi

Päätös
VTT:ltä tilataan kolmannen osapuolen lausunto Viinikan
ratapihan VAK-riskiselvityksen päivityksestä enimmäishintaan
19 500 euroa +alv. Toimeksiannossa noudatetaan tarjouksesta
poiketen aikapalkkioveloitusta, mutta muuten tarjouksen
veloitusperusteita. Työ valmistuu marraskuun loppuun mennessä
2017. Tampereen Asemakeskushankkeen osapuolet ovat
sopineet hankinnasta selvityshankkeen ohjausryhmässä
17.8.2017. Kaupungin osuus toimeksiannosta on 9 750 euroa
+alv. VTT jakaa laskun ja laskuttaa hankinnan osapuolia suoraan
perustelutekstissä kerrotun kustannusjaon mukaisesti. Tämän
päätöksen lisäksi kaupunki tekee työstä kirjallisen tilauksen,
 jossa annetaan mm. laskutustiedot. Kaupungin vastuuhenkilönä
hankkeessa toimii hankepäällikkö Veikko Vänskä.

Työn enimmäishintaa ei saa ylittää ilman tilaajan kanssa tehtyä
kirjallista sopimusta. Kaupungin osuus työn kustannuksista
suoritetaan projektilta K1540_1701_203 Asemakeskus.
 

Perustelut
Tampereen kaupunkiseudun ja valtion välisen MAL-aiesopimuksen
osapuolet sekä Senaatti-kiinteistöt ja VR-Yhtymä Oy ovat
muodostaneet Tampereen rautatieaseman
aluekokonaisuudesta yhteissuunnittelualueen ja -
hankkeen. Osapuolet ovat laatineet alueelle kehittämiseksi
kokonaissuunnitelmaa ja ohjelmoineet sen toteutusta.
Suunnittelussa on saatu valmiiksi vaihtoehtotarkastelut
yleissuunnitelman pohjaksi. Yleissuunnittelua varten tarvitaan
ajantasainen tieto VAK-suuronnettomuusriskeistä, joiden
vaikutukset heijastuvat asemanseudun suunnitteluun ja
rakentamiseen. Siksi Asemakeskushankkeen osapuolet ovat
tilanneet päivityksen vuonna 2013 tehtyyn Viinikan ratapihan VAK-
suuronnettomuusriskiselvitykseen Ramboll Finland Oy:ltä, jonka
alikonsulttina toimii L2 Paloturvallisuus Oy. Selvityshankkeen
ohjausryhmä päätti 17.8.2017, että VTT:ltä pyydetään tarjous
kolmannen osapuolen lausunnon antamisesta riskiselvityksestä.
VTT antoi lausunnon laatimisesta 23.8.2017 päivätyn tarjouksen.
Sen veloitus perustuu toimeksiannon kokonaispalkkioon, joka on
19 500 euroa +alv. Lausunnon laatimisaika on n. viisi viikkoa.

Hankeosapuolten kesken on sovittu, että selvitystyö tilataan
tarjouksesta poiketen aikapalkkioveloituksella, mutta muuten
VTT:n tarjouksen veloitusperusteiden mukaisesti. Työ
tilataan osapuolten yhteishankintana, josta kaupunki tekee
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viranhaltijapäätöksen. Toimeksiannon kustannukset jaetaan niin,
 että kaupunki maksaa niistä 3/6 osaa ja Liikennevirasto, Senaatti-
kiinteistöt ja VR-Yhtymä Oy 1/6 osaa kukin.

Hankinta on kansallisen kynnysarvon alittava, joten hankintalakia
ei sovelleta.

Tiedoksi
Tuula Hakkarainen VTT, Jouni Juuti / Liikennevirasto,Ari Mäkinen /
VR-Yhtymä Oy, Minna Aarnio / Senaatti-kiinteistöt, Elina
Karppinen, Marjut Ahponen, Antonia Sucksdorff, Ari Vandell,
Veikko Vänskä, Pekka Ranta, Antti Saari, Terhi Peltoniemi, Jussi
Mäkituuri, Jukka Piirto

Allekirjoitus

Hankejohtaja Tero Tenhunen

Tampere
07.09.2017

Tarja Kaasalainen
Projektisihteeri
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Oikaisuvaatimus
§ 62

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuohje

Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön
voi tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista
annetun lain (1397/2016) 132 §:n mukaisen hankintaoikaisun tai kuntalain
(410/2015) 134 §:n mukaisen
oikaisuvaatimuksen. Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä
tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt
ehdokas eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa  (asianosainen). Kuntalain mukaisen
oikaisuvaatimuksen voi lisäksi tehdä kunnan jäsen.

Oikaisuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista
hankintaoikaisua ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan päätösotteessa
mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki/Kirjaamo
Puutarhakatu 6
PL 487
33101 Tampere

Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös virallisen sähköisen
asioinnin lomakkeella, http://www.tampere.fi/asiointi/ tai sähköpostilla:
kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn
hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Määräaika

Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen
tiedoksisaannista.
 
Tiedoksisaanti

Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä asianosaisen katsotaan saaneen
päätöksestä oheisasiakirjoineen tiedon sinä päivänä, jolloin mainitut
asiakirjat sisältävä sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä
tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena
ajankohtana pidetään viestin lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa
selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta
seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle
myöhemmin.

Jos päätös oheisasiakirjoineen annetaan tiedoksi tavallisena kirjeenä,
 asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä oheisasiakirjoineen tiedon, jollei
muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä niiden lähettämisestä. Mikäli käytetään
todisteellista tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi
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saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen
merkittynä aikana. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä
tietoverkossa.

Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei
lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu
sellainen päivä, jona työt virastoissa on keskeytettävä, saa tehtävän toimittaa
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen.
Vaatimukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä
tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava
oikaisuvaatimusajan kuluessa
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan
päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai
sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.


